
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　関労働基準監督署改修ほか１件
工事

岐阜県関市西本郷通３丁目１－１
５ほか１箇所

156 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長

堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.2.5 青協建設（株） 岐阜県関市倉知３２０４－４ 8200001019243 一般競争 有 48,169,000 48,018,300 99.69%

令和２年度　津地家裁伊賀支部構内整備工事
三重県伊賀市上野丸之内１３０－
１

156 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長

堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.2.12 （株）西建 三重県伊賀市西明寺２７９８－３ 4190001008598 一般競争 有 35,112,000 34,980,000 99.62%

令和２年度　多治見国道中津川地区整備工事 岐阜県中津川市山口 275 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長

植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R3.2.22 （株）加藤工務店
岐阜県中津川市千旦林１５８５番地の
１９

9200001023302 一般競争 有 194,392,000 185,900,000 95.63%

令和２年度　長良川鏡島下流護岸工事 岐阜県岐阜市鏡島地先 131 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長

髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.2.19 （株）所組 岐阜県本巣市根尾板所２５９－１ 7200001010095 一般競争 有 118,129,000 113,850,000 96.38%

令和２年度　長良川一日市場堤防護岸工事 岐阜県岐阜市一日市場地先 125 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長

髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.2.25 （株）國井組 岐阜県岐阜市一日市場１－１３８ 6200001001756 一般競争 有 120,362,000 118,800,000 98.70%

令和２年度　越美山系砂防下谷第２砂防堰堤
道路工事

岐阜県揖斐郡揖斐川町東津汲地
先

344 一般土木工事 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長

丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.2.1 （株）ヤマモト 岐阜県揖斐郡揖斐川町三倉１３３－１ 6200001016127 一般競争 有 87,065,000 82,280,000 94.50%

令和２年度　越美山系砂防揖斐川砂防施設工
事

岐阜県揖斐郡揖斐川町東横山地
先、樫原地先、徳山地先

298 一般土木工事 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長

丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.2.22 西濃建設（株） 岐阜県揖斐郡揖斐川町上ミ野１２８ 4200001016005 一般競争 有 167,948,000 164,450,000 97.92%

令和２年度　越美山系砂防根尾川砂防施設工
事

岐阜県本巣市根尾板所地先 305 一般土木工事 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長

丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.2.24 （株）所組 岐阜県本巣市根尾板所２５９－１ 7200001010095 一般競争 有 76,648,000 75,900,000 99.02%

令和２年度東海環状大野神戸ＩＣＡランプ橋下
部工事

岐阜県安八郡神戸町 375 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.2.1 杉山建設（株） 岐阜県本巣市海老４３０ 3200001010000 一般競争 有 358,358,000 349,800,000 97.61%

令和２年度東海環状大野神戸ＩＣ跨道橋下部
工事

岐阜県安八郡神戸町 372 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.2.1 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 368,929,000 356,400,000 96.60%

令和２年度美濃加茂管内維持修繕工事 美濃加茂国道維持出張所管内 610 維持修繕工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.2.1 大脇建設（株） 岐阜県加茂郡白川町河岐１８９７－１ 9200001017345 一般競争 有 301,741,000 300,300,000 99.52%

令和２年度　東海環状西深瀬高架橋中下部工
事

岐阜県山県市西深瀬地先 396 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.2.15 佐藤工業（株）
東京都中央区日本橋本町４－１２－１
９

2230001001055 一般競争 有 971,179,000 887,150,000 91.35%

令和２年度　東海環状西深瀬高架橋東下部工
事

岐阜県山県市西深瀬地先 396 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.2.15 （株）大本組 岡山県岡山市北区内山下１－１－１３ 7260001001493 一般競争 有 1,016,048,000 930,490,000 91.58%

令和２年度東海環状岐阜ＩＣ橋梁西下部工事 岐阜県岐阜市深坂 373 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長

粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.2.15 （株）奥村組
大阪府大阪市阿倍野区松崎町２－２
－２

7120001004931 一般競争 有 866,415,000 792,000,000 91.41%

令和２年度４１号神岡管内維持修繕工事 岐阜県飛騨市 975 維持修繕工事 高山国道事務所
高山国道事務所長

竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.2.16 坂本土木（株）
岐阜県飛騨市神岡町麻生野５１４－２
２

8200001025530 一般競争 有 517,528,000 511,500,000 98.84%

令和２年度４１号梨ヶ根登坂改良工事 岐阜県飛騨市神岡町梨ヶ根 335 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長

竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R3.2.16 （株）谷上組 岐阜県飛騨市古川町貴船町１４－２９ 4200001025559 一般競争 有 136,653,000 131,450,000 96.19%

令和２年度　新丸山ダム大西瑞浪線日吉地区
道路建設工事

岐阜県瑞浪市 238 一般土木工事 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長

菊池　秀之

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R3.2.4 小池土木（株） 岐阜県可児市広見５－７７ 3200001017854 一般競争 有 197,725,000 196,900,000 99.58%

令和２年度　駿河海岸一色離岸堤災害復旧工
事

静岡県焼津市一色地先 956 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長

川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R3.2.8 （株）不動テトラ
東京都中央区日本橋小網町７－２
ぺんてるビル

4010001141053 一般競争 有 1,117,413,000 1,105,500,000 98.93%

令和２年度　駿河海岸藤守離岸堤工事 静岡県焼津市藤守地先 969 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長

川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R3.2.8 五洋建設（株） 東京都文京区後楽２－２－８ 1010001000006 一般競争 有 1,101,705,000 1,078,000,000 97.85%

令和２年度　１号清水立体清水ＩＣ第２高架橋
東鋼下部工事

静岡県静岡市清水区西久保 741 鋼橋上部工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長

篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.2.17 日本車輌製造（株）
愛知県名古屋市熱田区三本松町１－
１

4180001022575 一般競争 有 537,394,000 488,950,000 90.99%

令和２年度　河津下田道路小鍋地区道路建設
工事

静岡県賀茂郡河津町小鍋 368 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長

長谷部　智久

沼津市下香貫外原3244-2 R3.2.22 河津建設（株） 静岡県下田市中４１１－１ 8080101014454 一般競争 有 297,495,000 279,400,000 93.92%

令和２年度　富士山源頭部対策工事 静岡県富士宮市北山地先 289 法面処理工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長

加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R3.2.24 大旺新洋（株） 高知県高知市仁井田１６２５－２ 6490001003781 一般競争 有 246,389,000 244,200,000 99.11%

令和２年度　三遠道路４号トンネル工事 愛知県北設楽郡東栄町三輪 743 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.2.15 三井住友建設（株） 東京都中央区佃２－１－６ 2010001131477 一般競争 有 2,995,795,000 2,756,490,000 92.01%

令和２年度　菊川半済地区水門新築工事 菊川市本所地先 399 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長

吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.2.24 （株）落合組 静岡県菊川市本所１２４４ 7080401014881 一般競争 有 165,033,000 163,350,000 98.98%

令和２年度　１号岡崎朝日町電線共同溝根石
地区工事

愛知県岡崎市根石町 253 アスファルト舗装工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長

五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.2.25 地崎道路（株） 東京都港区港南２－１３－３１ 6010401017685 一般競争 有 222,299,000 214,500,000 96.49%

令和２年度　３０２号鳴海共同溝照明設備設置
工事

愛知県名古屋市緑区鳥澄 334 電気設備工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長

内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R3.2.1 （株）大三洋行 東京都港区港南２－５－１１ 2010401016534 一般競争 有 111,067,000 98,780,000 88.94%

令和２年度　３０２号緑地共同溝照明設備設置
工事

愛知県名古屋市緑区有松 334 電気設備工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長

内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R3.2.3 中央電設（株）
大阪府大阪市福島区海老江１丁目１
番３１号

9120001035727 一般競争 有 224,004,000 202,180,000 90.26%

令和２年度　３０２号庄内川取付橋鋼上部工事 愛知県春日井市松河戸町6丁目 477 鋼橋上部工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長

内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R3.2.8
三井住友建設鉄構エンジニアリ
ング（株）

千葉県千葉市美浜区中瀬２－６－１
ＷＢＧマリブイースト棟２９階

8040001073133 一般競争 有 388,685,000 352,517,000 90.69%

令和２年度　２４７号西知多道路東海ＪＣＴ・Ｈラ
ンプ橋Ｐ１３・

愛知県東海市名和町 442 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長

内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R3.2.25 大日本土木（株） 岐阜県岐阜市宇佐南１－３－１１ 6200001003034 一般競争 有 555,588,000 522,500,000 94.04%

令和２年度２４７号西知多道路東海ＪＣＴ・Ｈラ
ンプ橋鋼橋脚工事

愛知県東海市新宝町 659 鋼橋上部工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長

内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R3.2.25 ＪＦＥエンジニアリング（株） 神奈川県横浜市鶴見区末広町２－１ 8010001008843 一般競争 有 908,787,000 850,300,000 93.56%

令和２年度　２４７号西知多道路荒尾ランプ橋
下部工事

愛知県東海市東海町 358 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長

永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.2.26 オリエンタル白石（株） 東京都江東区豊洲５－６－５２ 7010601040057 一般競争 有 376,211,000 345,400,000 91.81%

令和２年度　設楽ダム国道２５７号添沢地区橋
梁下部工事

愛知県北設楽郡設楽町田口 389 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.2.4 朝日工業（株） 愛知県岡崎市天白町字池田５ 1180301000168 一般競争 有 265,441,000 257,400,000 96.97%

令和２年度　設楽ダム国道２５７号２号橋左岸
下部工事

愛知県北設楽郡設楽町田口 388 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.2.5 太啓建設（株） 愛知県豊田市東梅坪町１０－３－３ 6180301018560 一般競争 有 296,219,000 289,300,000 97.66%

令和２年度　設楽ダム瀬戸設楽線５号橋下部
工事

愛知県北設楽郡設楽町松戸～田
口地先

750 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.2.8 （株）大林組 東京都港区港南２－１５－２ 7010401088742 一般競争 有 2,325,400,000 2,172,280,000 93.42%

令和２年度　設楽ダム設楽根羽線３号橋下部
工事

愛知県北設楽郡設楽町田口 374 一般土木工事 設楽ダム工事事務所
設楽ダム工事事務所長

真鍋　将一

新城市杉山字大東57 R3.2.19 （株）波多野組 愛知県豊川市金屋橋町３６ 9180301010449 一般競争 有 232,936,000 220,000,000 94.45%

令和２年度　木曽三川公園建築施設修繕工事 岐阜県海津市海津町油島地内 155 建築工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長

髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.2.25 三柏（株） 岐阜県大垣市北切石町二丁目１番地 2200001013656 一般競争 有 48,004,000 47,740,000 99.45%

令和２年度　４２号井戸東地区道路建設工事 三重県熊野市井戸町 392 一般土木工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.2.1 （株）塩谷組 三重県北牟婁郡紀北町相賀２９９－１ 5190001004480 一般競争 有 291,027,000 264,000,000 90.71%

令和２年度　４２号熊野宮川橋下部（Ｐ４）工事 三重県熊野市大泊町 365 一般土木工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.2.1 日本土木工業（株）
三重県南牟婁郡御浜町大字引作１４
１－５２

8190001004255 一般競争 有 277,189,000 252,450,000 91.08%

令和２年度　４２号熊野管内電線共同溝工事 三重県熊野市木本町 355 一般土木工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長

藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R3.2.26 中村建設（株） 三重県尾鷲市三木里町２７５－４２ 4190001004440 一般競争 有 299,255,000 268,950,000 89.87%

令和２年度　天竜川水系小嵐第３砂防堰堤工
事

長野県飯田市南信濃小嵐地先 700 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長

伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.2.9 吉川建設（株） 長野県飯田市松尾町２－２５ 8100001022835 一般競争 有 415,459,000 407,000,000 97.96%

令和２年度　１９号七笑橋橋梁補修工事 長野県木曽郡木曽町 413 一般土木工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長

今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.2.8 木曽土建工業（株）
長野県木曽郡木祖村大字小木曽１７
２－２

9100001017743 一般競争 有 299,926,000 293,700,000 97.92%

令和２年度　三遠南信１１号トンネル工事 長野県飯田市 395 一般土木工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長

今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.2.15 （株）不動テトラ
東京都中央区日本橋小網町７－２
ぺんてるビル

4010001141053 一般競争 有 902,429,000 822,800,000 91.18%

令和２年度　三遠南信富田２号橋下部工事 長野県下伊那郡喬木村富田 613 一般土木工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長

今井　浩策

飯田市東栄町3350 R3.2.15 北沢建設（株） 長野県飯田市吾妻町７ 2100001022394 一般競争 有 340,219,000 326,700,000 96.03%


	Sheet1

